
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2022 (SRP) 

Às 09:05 horas do dia 11 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2488/2022, Pregão nº 00011/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Armação de óculos
Descrição Complementar: Armação De Óculos Material Armação: Acetato De Celulose , Tamanho: Adulto , Tipo Haste: Haste Com Mola , Tipo Aro: Aro Inteiro ,
Tipo Apoio Nariz: Apoio Nariz Com Plaquetas , Tipo Ponteira: Ponteiras Anatômicas, Espessura Mínima 7 Mm , Tipo Lente: Bifocal , Grau: > Ou = 0,5 Dioptrias E <
Ou = 6 Dioptrias , Características Adicionais: Adição Entre +1 E +3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EDUARDO BAZUCO SALES , pelo melhor lance de R$ 93,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
09:02:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EDUARDO BAZUCO SALES, CNPJ/CPF:

36.211.085/0001-02, Melhor lance: R$ 93,0000

Homologado 11/03/2022
09:05:38

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 2
Descrição: Armação de óculos
Descrição Complementar: Armação De Óculos Material Armação: Acetato De Celulose , Tamanho: Adulto , Tipo Haste: Haste Com Mola , Tipo Aro: Aro Inteiro ,
Tipo Apoio Nariz: Apoio De Nariz Tipo Plaqueta , Tipo Ponteira: Ponteiras Anatômicas, Espessura Mínima 7 Mm , Tipo Lente: Lentes Monofocais , Grau: > Ou = 0,5
Dioptrias E < Ou = 6 Dioptrias
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 174,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EDUARDO BAZUCO SALES , pelo melhor lance de R$ 81,0000 , com valor negociado a R$ 80,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
09:03:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EDUARDO BAZUCO SALES, CNPJ/CPF: 36.211.085/0001-02,

Melhor lance: R$ 81,0000, Valor Negociado: R$ 80,0000

Homologado 11/03/2022
09:05:48

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

 
Item: 3
Descrição: Armação de óculos
Descrição Complementar: Armação De Óculos Material Armação: Acetato De Celulose , Tamanho: Adulto , Tipo Haste: Haste Com Mola , Tipo Aro: Aro Inteiro ,
Tipo Apoio Nariz: Apoio De Nariz Tipo Plaqueta , Tipo Ponteira: Ponteiras Anatômicas, Espessura Mínima 7 Mm , Tipo Lente: Lentes Monofocais , Grau: > Ou = 0,5
Dioptrias E < Ou = 6 Dioptrias
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 200,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EDUARDO BAZUCO SALES , pelo melhor lance de R$ 89,0000 , com valor negociado a R$ 80,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
09:03:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EDUARDO BAZUCO SALES, CNPJ/CPF: 36.211.085/0001-02,

Melhor lance: R$ 89,0000, Valor Negociado: R$ 80,0000

Homologado 11/03/2022
09:05:58

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

 
Item: 4
Descrição: Armação de óculos
Descrição Complementar: Armação De Óculos Material Armação: Acetato De Celulose , Tamanho: Adulto , Tipo Haste: Haste Com Mola , Tipo Aro: Aro Inteiro ,
Tipo Apoio Nariz: Apoio De Nariz Tipo Plaqueta , Tipo Ponteira: Ponteiras Anatômicas, Espessura Mínima 7 Mm , Tipo Lente: Lentes Monofocais , Grau: > Ou = 0,5
Dioptrias E < Ou = 6 Dioptrias
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 219,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:-



Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PEREGO INDUSTRIA E COMERCIO DE LENTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 250,0000 , com valor negociado a R$ 210,0000 e a
quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
09:03:03 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEREGO INDUSTRIA E COMERCIO DE LENTES LTDA, CNPJ/CPF:

57.688.392/0001-40, Melhor lance: R$ 250,0000, Valor Negociado: R$ 210,0000

Homologado 11/03/2022
09:06:11

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 5
Descrição: Armação de óculos
Descrição Complementar: Armação De Óculos Material Armação: Acetato De Celulose , Tamanho: Adulto , Tipo Haste: Haste Com Mola , Tipo Aro: Aro Inteiro ,
Tipo Apoio Nariz: Apoio De Nariz Tipo Plaqueta , Tipo Ponteira: Ponteiras Anatômicas, Espessura Mínima 7 Mm , Tipo Lente: Lentes Monofocais , Grau: > Ou = 0,5
Dioptrias E < Ou = 6 Dioptrias
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 320,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PEREGO INDUSTRIA E COMERCIO DE LENTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 , com valor negociado a R$ 320,0000 e a
quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
09:03:06 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEREGO INDUSTRIA E COMERCIO DE LENTES LTDA, CNPJ/CPF:

57.688.392/0001-40, Melhor lance: R$ 500,0000, Valor Negociado: R$ 320,0000

Homologado 11/03/2022
09:06:21

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


